государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
профессионального образования «Оренбургская государственная медицинская

академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации

ГБОУ ВПО ОрГМА Минздрава России

ПРИКАЗ

(/^января 2014 года № -^7

Оренбург

5  проведении аттестации работников ^
профессорско-преподавательского
состава в 2014 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от
24.03.2010 г. № 289 «Об утверждении положения о порядке проведения
аттестации работников, занимающих должности научно-педагогических
работников» п р и к а з ы в а ю :
1. Провести аттестацию работников профессорско-преподавательского
состава в период с 24.03.2014 г. по 29.04.2014 г.

2. Назначить экспертные группы по проведению аттестации:
Аттестуемый: к.м.н., доцент Титов Владимир Григорьевич -  доцент

кафедры анатомии человека.
Экспертная группа:
Председатель: д.м.н., доцент Чернышева Татьяна Викторовна -  декан
лечебного и стоматологического факультетов;
Члены экспертной группы:

Д.м.н., доцент Ким Валерий Иванович -  профессор кафедры оперативной
хирургии и клинической анатомии им. С.С. Михайлова.

К.м.н., доцент Семченко Юрий Петрович -  доцент кафедры гистологии,
цитологии и эмбриологии.

Аттестуемый: к.м.н. Лискова Юлия Владимировна -  ассистент кафедры
госпитальной терапии имени Р.Г. Межебовского.
Экспертная группа:
Председатель: д.м.н., доцент Чернышева Татьяна Викторовна -  декан
лечебного и стоматологического факультетов;
Члены экспертной группы:

К.м.н., доцент Сизова Людмила Викторовна -  доцент кафедры
поликлинической терапии.

К.м.н. Артемова Наталья Эдуардовна -  доцент кафедры факультетской
терапии и эндокринологии.

Аттестуемый: к.м.н. Корнилов Сергей Александрович -  ассистент
кафедры госпитальной хирургии, урологии.
Экспертная группа:
Председатель: д.м.н., доцент Чернышёва Татьяна Викторовна -  декан
лечебного и стоматологического факультетов.
Члены экспертной группы:

К.м.н., доцент Кондратов Николай Иванович -  доцент кафедры
факультетской хирургии.

К.м.н., доцент Щетинин Владимир Николаевич -  доцент кафедры
оториноларингологии.

Аттестуемый: к.м.н. Кретинин Сергей Владимирович -  ассистент
кафедры госпитальной хирургии, урологии.
Экспертная группа:
Председатель: д.м.н., доцент Чернышева Татьяна Викторовна -  декан
лечебного и стоматологического факультетов;
Члены экспертной группы:

К.м.н., доцент Кондрашов Николай Иванович -  доцент кафедры
факультетской хирургии.

К.м.н., доцент Щетинин Владимир Николаевич -  доцент кафедры
оториноларингологии.

Аттестуемый: к.м.н. Басов Федор Валерьевич -  ассистент кафедры
госпитальной хирургии, урологии.
Экспертная группа:
Председатель: д.м.н., доцент Чернышева Татьяна Викторовна -  декан
лечебного и стоматологического факультетов;
Члены экспертной группы:

К.м.н., доцент Кондрашов Николай Иванович — доцент кафедры
факультетской хирургии.

К.м.н., доцент Щетинин Владимир Николаевич -  доцент кафедры
оториноларингологии.

3. Экспертным группам приступить к работе с 24.03.2014 г.

4. Декану в срок до 25.04.2014 г. сдать в отдел кадров представления на
аттестуемых сотрудников, обсужденные и одобренные на кафедральных
совещаниях.

5. Председателям экспертных групп подготовить и представить
мотивированные заключения по аттестации секретарю аттестационной
комиссии Е.Н. Бердниковой до 28.04.2014 г.

6. Заседание аттестационной комиссии провести 29.04.2014 года.

7. Контроль за исполнением приказа'возложить на проректора по учебной
работе д.м.н., профессора И.В. Мирошниченко

И.о. ректора Н.П. Сетко

БОУ ВПО ОрГМА Минздрава России

Копия верна: